Międzynarodowe oraz finansowane przez Unię Europejską –

5.3.2. Krajowe finansowane przez Ministerstwo Nauki i Informatyzacji – 

Katedra Sztuki i Kultury Plastycznej otrzymała w 2005 roku dofinansowanie na realizację inwestycji aparaturowej
w wysokości 63.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące PLN). Na zakup komputerów z oprogramowaniem umoż-
liwiającym obróbkę cyfrową zdjęć oraz edycję filmów wideo, notebook, aparaty i kamery cyfrowe, projektor video,
skaner, statywy wideo i fotograficzne, profesjonalne lampy studyjne. Celowość wyposażenia w sprzęt cyfrowy pracowni